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Liikenne- ja viestintäministeriö  

 

Ulkoministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esi-
tykseksi lentoliikenteestä Kambožan kuningaskunnan 
kanssa tehdyn sopimuksen hyväksymiseksi ja voimaan-
saattamiseksi 

Ulkoministeriö on antanut otsikkoasiassa 20.10.2022 seuraavansisältöisen lausun-
non Lausuntopalvelu.fi -sivustolla.  

Liikenne- ja viestintäministeriö on 4.10.2022 pyytänyt lausuntoa hallituksen esitysluon-
noksesta Euroopan unionin ja sen jäsenvaltioiden sekä Qatarin välillä tehdyn lentoliiken-
nesopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi. 

Ulkoministeriö pitää esitysluonnosta kannatettavana ja puoltaa sopimuksen tekemistä. 
Ulkoministeriö esittää lisäksi alla olevat huomiot ja toimittaa muutamia teknisiä kom-
mentteja suoraan valmistelijalle. 

Keskeiset ehdotukset 

Hallituksen esitysten laatimisohjeiden (HELO) lukujen ”Keskeiset ehdotukset” ja ”Lakieh-
dotuksen säännöskohtaiset perustelut” mukaisesti lain säännöskohtaisia perusteluita ei 
ole tarvetta kirjoittaa auki silloin, kun valtiosopimus ehdotetaan saatettavaksi voimaan 
blankettilailla. Ulkoministeriö esittää tämän pohjalta, että hallituksen esitysluonnoksen 
luvusta 3 Keskeiset ehdotukset poistettaisiin blankettilain säännöskohtaiset perustelut.  

Ahvenanmaan maakuntapäivien suostumus 

Hallituksen esitysluonnoksen luvussa 8 Ahvenanmaan maakuntapäivien suostumus tuo-
daan esiin, että Ahvenanmaan maakunnalla ei ole toimivaltaa sopimuksen kattamalla 
alalla Ahvenanmaan itsehallintolain (1144/1991) nojalla. Ulkoministeriö esittää jaksoon 
lisättäväksi seuraavan johtopäätöksen: 

”Näin ollen sopimuksen voimaansaattamissäädös ei edellytä maakunta-
päivien hyväksyntää Ahvenanmaan itsehallintolain 59 §:n mukaisesti tul-
lakseen voimaan maakunnassa.” 

Sopimusteksti ja sen liite 
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HELO:ssa todetaan, että sopimusteksti on hallituksen esityksen olennainen osa eikä sen 
liite (ks. PeVL 61/2017 vp, s. 5). Ulkoministeriö kiinnittää huomiota siihen, että nyt ky-
seessä olevassa hallituksen esitysluonnoksen sopimuksen liite on merkitty liitteeksi, ja 
esittää, että se siirretään sopimustekstin perään olennaiseksi osaksi hallituksen esitystä. 

 

Oikeuspäällikkö Kaija Suvanto 

Lainsäädäntösihteeri Laura Peuraniemi 

Jakelu LVM kirjaamo 
 

Tiedoksi Inka Näkkäläjärvi/LVM; OIK-20; OIK-01; ASA-10 
 


